证券代码：300537   证券简称：广信材料    公告编号：2017-058

江苏广信感光新材料股份有限公司

第二届监事会第十四次会议决议公告

一、会议召开和出席情况：

江苏广信感光新材料股份有限公司第二届监事会第十四次会议于 2017 年 8

月 28 日在公司会议室召开。江苏广信感光新材料股份有限公司全体监事均参加

了本次会议。

本次会议的出席人数、召开程序、议事内容均符合《公司法》和《公司章

程》的规定，会议合法有效。

    二、会议审议议案情况：

1、《关于公司拟对外投资并签订<投资协议书>及<补充协议书>的议案》

监事会认为：公司本次对外投资暨设立全资子公司是公司实施发展战略的重

要步骤，对公司未来发展具有积极意义和推动作用，符合公司的战略发展需要，

有利于公司未来发展空间的进一步提升，有利于为华南地区客户提供更好的产品

及服务，为公司未来的发展注入动力。

同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票，通过了《关于公司拟对外投资并签订<投

资协议书>及<补充协议书>的议案》。

本议案尚需提交股东大会审议。具体内容见证监会指定信息披露网站巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、《关于公司<2017 年半年度报告>全文及其摘要的议案》

监事会认为：公司编制《2017 年半年度报告》及其摘要的程序符合法律、

行政法规和中国证监会的规定，报告内容公允地反映了公司的经营状况和经营成

果，报告所披露的信息真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大

    本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

遗漏。

同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票，通过了《关于公司<2017 年半年度报告>

全文及其摘要的议案》。

具体内容见证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

3、《关于公司< 2017 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告>的议案》

监事会认为：公司 2017 年上半年募集资金存放与使用情况符合中国证监会、

深圳证券交易所关于上市公司募集资金存放和使用的相关规定，不存在违规使用

募集资金的行为，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。

同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票，通过了《关于公司< 2017 年半年度募集资

金存放与使用情况专项报告>的议案》。

具体内容见证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

4、《关于公司会计政策变更的议案》

监事会认为：本次会计政策变更是公司根据财政部相关文件要求进行的合理

变更，符合相关规定和公司实际情况，不存在损害公司及股东利益的情形。

同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票，通过了《关于公司会计政策变更的议案》。

具体内容见证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

5、《关于确定募集资金专户并授权法定代表人签订<募集资金三方监管协

议>的议案》

公司经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）核准《关于核准江

苏广信感光新材料股份有限公司向陈朝岚等发行股份购买资产并募集配套资金

的批复》（证监许可[2017] 810 号），非公开发行人民币普通股（A 股）18,813,660

股，发行价格 16.69 元/股，募集资金总额为 313,999,985.40 元，扣除发行费用

10,000,000.00 元后，募集资金净额为 303,999,985.40 元。上述募集资金到位情

况已经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并于 2017 年 8 月 25 日

出具了《验资报告》（天职业字[2017]16256 号）。

监事会认为：签订《募集资金三方监管协议》符合《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》、《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用

的监管要求》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》（2015年修订），

以及公司《募集资金管理制度》的相关规定，有助于保护投资者利益。

http://www.cninfo.com.cn/

同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票，通过了《关于确定募集资金专户并授权

法定代表人签订<募集资金三方监管协议>的议案》。

具体内容见证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

江苏广信感光新材料股份有限公司

                                               监事会

                                          2017 年 8 月 28 日

http://www.cninfo.com.cn/